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
hora para se apresentar 
na live. Além dos votos 
dos jurados do Concur-
so, também precisam 
novamente do voto po-
pular. “Estamos pen-
sando em fazer várias 
transmissões nas nos-
sas redes sociais, mo-
bilizando os fãs, com 

expectativa de sermos 
campeões”, disse o vo-
calista e um dos funda-
dores da banda, Cássio 
Domingues.

Sobre a banda
A Banda Rock N’ 

Roça surgiu há quatro 
anos, de uma reunião 
entre os dois amigos 
Cássio Domingues, 
que é vocalista e toca 
violão, com Tocha No-
gueira, da percussão, 
no restaurante Moinho 
Bela Vista, em Indaia-
tuba. 

Depois, eles con-
vidaram outros quatro 
integrantes: Valgério 
Gianotto, no baixo, Nau 
Martins, na viola, voz, e 
violão, Gustavo Guzu-
la, também na percus-
são, e David Quitzal, 
responsável pelo banjo, 
vocal, viola caipira e 
violão. 

A proposta da banda 
é, como o nome sugere, 
reunir diversos ritmos 
da cultura musical bra-
sileira, desde o serta-
nejo raiz, passando por 
forró, MPB, rock clás-
sico, rock psicodélico, 
sertanejo universitário, 
música latina e até uma 
certa influência da mú-
sica clássica, já que 
David é o Maestro res-
ponsável pela Orquestra 
de Violas de Indaiatuba. 

Banda indaiatubana Rock’n’Roça é 
finalista em Concurso de Música

BÁRBARA GARCIA
rmc@maisexpressao.com.br
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Os seis integrantes da banda hoje vivem só da Música: seja com shows ou dando aulas

Cássio Domingues, 
um dos fundadores do 
conjunto, de 44 anos, 
explica qual é o maior 
objetivo da banda. “É 
resgatar a cultura brasi-
leira, fazer as pessoas te-
rem memória e carinho 
pelos clássicos em cada 
estilo, unindo vários 
ritmos”. O músico conta 
que antes do início da 
Pandemia eles tinham 
uma agenda lotada de 
shows. Eram quase 100 
apresentações por ano. 

Inclusive, em 2020, 

dois grandes festivais 
em que iriam partici-
par foram cancelados: o 
“Velório do Carneiro”, 
famoso entre a músi-
ca sertaneja, e ainda o 
“Forró da Lua Cheia”, 
com grandes nomes 
como Elba Ramalho, 
Geraldo Azevedo e Cor-
del do Fogo Encantado. 

Conheça mais sobre 
a banda no Facebook 
como Banda Rock N’ 
Roça e no Instagram 
como @bandarockn-
roca.
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AP04791 -THE PARK VIEW - AU 102,11m² - Apartamento Totalmente Mobiliado , 
Decorado e Climatizado,  03 dormitórios com TVs sendo 01 suíte , WC social, sala 
ampla dois ambientes , lavabo, cozinha com cooktop, geladeira, microondas , la-
vanderia com máquina de lavar . Aquecedor à gás. Varanda Gourmet  fechada com 
vidros retráteis,  e churrasqueira elétrica.. Garagem coberta para 02 carros. CODO-
MÍNIO COM ÁREA DE LAZER COMPLETA!!!! R$ 4.500,00 + COND + IPTU.

CA09261 - VILA ALMEIDA - AT.300m² AT.60m² - 02 dormitórios, sala, cozinha, wc 
social e lavanderia, sem vaga de garagem casa de fundos com ótima localização à 100 
metros do shopping Jaraguá. Locação R$ 1.400,00 + IPTU.

CA09288 - AT 300 m² - AC 260 m² - NOVO SOBRADO DE ALTO PADRÃO EM CON-
DOMÍNIO FECHADO - JD RESIDENCIAL MARIA JOSÉ - 3 suítes, sala de estar com pé 
direito duplo, sala de jantar, sala de tv, lavabo, cozinha americana com armário, cook-
top, coifa, área gourmet integrada, área de serviço, banheiro externo para piscina e 
spa. Infra de ar condicionado nos cômodos, 4 vagas de garagem sendo duas cobertas. 
Condomínio com infra estrutura de área de lazer, quadras, campo de futebol, quadra 
de tênis, piscina, salão de festas com churrasqueira, portaria 24 horas. Entrega em 
Maio/2021. R$ 1.580.000,00.

CA09285 - RESIDENCIAL ESPLENDOR - AT.300m² AC.332m² - 03 dormitórios (01 suíte c/ 
closet), 02 salas (uma dois ambientes), lavabo, cozinha, despensa, lavandeira, wc social, 
área goumet, jacuzi, vaga para 02autos. Condomínio com toda infraestrutura e ótima loca-
lização. Venda R$ 1.350.000,00.

CA09284 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² AC. 90 m² -  3 dormitórios (1 
suíte), WC social, sala para 2 ambientes, lavabo, cozinha planejada, área gourmet 
com churrasqueira e 2 vagas de garagem sendo 1 coberta. Condomínio com área 
de lazer completa e portaria 24 horas. R$ 530.000,00.

CA09289 - VILA CASTELO BRANCO - AT. 450 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), 
sala, cozinha, WC social, lavanderia, quarto de despejo nos fundos, quintal amplo e 
garagem para vários autos sendo 1 coberta. R$ 2.500,00 + IPTU

CA09194 – JARDIM  BELO HORIZONTE -  AT 150 m²  
AC 100,91 m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, gara-
gem para 02 autos, próximo a rodovia e rodoviária. 
R$ 387.000,00

CA08178 - RESIDENCIAL PANORAMA - SOBRADO - 
AT.309m² - AC.272m² - 04 Suítes todas com varanda, 
sendo 01 máster com closet, sala 03 ambientes, la-
vabo, cozinha, despensa, lavanderia, varanda gourmet, 
piscina, garagem pra 04 autos sendo 02 cobertas. Con-
domínio fechado (próximo ao Colégio Objetivo).Trilha 
para caminhada e local de descanso ao redor de um 
lago, Salão de festas, Portaria 24hs. R$ 1.100.000,00.

LOCAÇÃO

SL01047  - SALA COMERCIAL EDIFICIO AMBASSA-
DOR-  AU 40,00 m²  - Sala Comercial com WC e 
Elevador, Ótima localização (Centro) LOCAÇÃO R$ 
600,00 + COND + IPTU. 

AP05018- RESIDENCIAL VANDO-AU.67m²- 02 dor-
mitórios, wc social, sala , cozinha, lavanderia, 01 
vaga de garagem coberta, elevador, portaria 24 
hs área de lazer com piscina, salão de festas. R$ 
950,00 + COND.+IPTU 

CA09198 -SALTO - AT.350 m² AC. 270 m² - Casa em 
condomínio Salto/SP.  4 dormitórios sendo 1 suí-
te com hidro, 3 banheiros. sala de estar, jantar e 
TV, mezanino com escritório/biblioteca, , cozinha 

planejada, área de serviço planejada, edícula 
com área gourmet, garagem para 4 carros e 
uma moto,  jardins (interno e frontal) e pomar. 
Condomínio com 02 quiosques, salão de festas, 
academia ao ar livre, campo de futebol, quadra 
poliesportiva, quadra de areia, quadra de tênis 
iluminada, pomar e circuito de caminhada. R$ 
4.000,00 + COND + IPTU.

CA09033 - AT. 130m²- AC. 30m² - CASA TÉRREA 
COM QUINTAL COMPARTILHADO - MORA-
DA DO SOL - casa com quintal compartilhado 
sendo 01 dormitório, WC social, cozinha com 
copa, taque no quintal, 01 vaga descoberta- 
R$ 850,00 + IPTU

AP04723 - Edifício Raquel - AU 137m² -  Semi 
-Mobiliado. 3 dormitórios planejados, sendo  2 
suítes com closet sem mobílias , suíte principal 
com cama box,  salas de jantar e de  estar con-
jugadas sem mobílias, cozinha planejada com fo-
gão, geladeira , lavanderia com maquina de lavar 
, 1 banheiro social planejado, varanda gourmet 
mobiliada, com churrasqueira e vidros retráteis 
na sacada . Garagem: 2 vagas paralelas  grandes. 
Com preparo para ar condicionado. 2 apartamen-
tos por andar, 2 elevadores.  Sala de Ginástica e 
quadra poliesportiva, Portaria Eletrônica 24hrs- 
LOCALIZADA EM ÁREA NOBRE - MUITO PRÓXIMO 
AO PARQUE ECOLÓGICO!  R$ 3.000,00+condomí-
nio + IPTU.

VENDAS:

TE06241 - JARDIM REGENTE - ÓTIMA LOCALIZA-
ÇÃO- AT 262 m² - Excelente terreno pronto para 
construir. R$ 230.000,00.

SL01053 - OFFICE SQUARE - AU. 31m² - Sala com 
ótima localização, em prédio comercial entregue 
sem acabamento, podendo ser feito de acordo com 
o gosto e a necessidade do usuário, com wc privati-
vo.  R$ 200.000,00.

AP04896 - JARDIM MORUMBI – OPORTUNIDADE 
- AU. 50 m² -  2 dormitórios, sala, cozinha com 
armários, wc social, lavanderia e garagem para 1 
auto. Condomínio com portaria 24 horas, play-
ground, quadra poliesportiva e salão de festas. 
R$ 135.000,00

CA09279- JARDIM REGENTE -SOBRADO 3 PAVI-
MENTOS Á VENDA - AT. 300 m² AC. 248 m² - 1º 
PISO: Garagem para 04 autos com armários. 2º 
PISO: Sala, cozinha, copa, escritório, área de serviço 
e área gourmet (Todos com armários planejados).  
3º PISO: 03 dormitórios (sendo 01 suíte com hidro, 
closet e armários planejados). R$ 838,000.00.

CA09203 – RESIDENCIAL  JARDIM VENEZA – AT.108 
m² AC 76 m² 03 dormitórios sendo 01 suíte com 
área de luz privativa, sal de estar com pé direito alto, 
cozinha, lavanderia, churrasqueira, R$ 360.000,00.



B2 Imóveis

									

VENDAS

CASAS

CA00378-CENTRO- 2 dorms+dep+2 vags comercial............................................ R$ 477.000,00
CA00292-ALPES SUÍÇO-3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas..................................... R$ 680.000,00
CA00313-SÃO LORENÇO-3 dorms c/ suíte+dep+2vagas..................................... R$ 420.000,00
CA00402-CIDADE NOVA-2 dorms +dep+2vagas(comercial).............................. R$1.250.000,00
CA00309-JARDIM RENATA-02 dorms +dep+ 2vagas........................................... R$ 477.000,00
CA00329-VILA SUÍÇA- 04 dorms c/ 2 suítes+dep+2 vagas.................................. R$ 950.000,00
CA00363-CIDADE NOVA-2 dorms +dep +2 vagas................................................ R$ 900.000,00
CA00420-VILA SORIANO-2 dorms+dep+2vagas.................................................. R$ 380.000,00
CA00366-VL. RUZ PERES-3 dorms c/ + dep + 3 vagas......................................... R$ 650.000,00
CA00365-JD TANCREDO NEVES-3 dorms+ dep+1vaga........................................ R$ 300.000,00 
CA00388-ESPLANADA 1- 3 dorms c/ 2 suítes+dep+2 vagas................................ R$ 730.000,00
CA00397-VILA AREAL- 3 dorms c/ 1 suíte+dep+2vagas...................................... R$ 430.000,00
CA00398-JD. ELDORADO-2 dorms+dep+piscina+1vaga...................................... R$ 380.000,00
CA00425-ITAQUERA-SP- 2 dorms +dep+2vagas(aceita permuta)....................... R$ 290.000,00
CA00396-JD EUROPA-2 dorms c/ suíte+dep+2vagas.......................................... R$ 730.000,00
CA00403-CIDADE NOVA-Casa comercial terreno c/ 500m................................. R$ 742.000,00
CA00404-JD. DOS COLIBRIS-2 dorms +dep+1 vaga ............................................ R$ 265.000,00
CA00408-PARQUE DAS NAÇÕES-3 dorms c/ suíte+dep+2vagas......................... R$ 630.000,00
CA00413-JD. REGENTE-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas....................................... R$ 480.000,00
CA00415-JD VENEZA-2 dorms c/suíte+dep+2vagas............................................ R$ 290.000,00
CA00418-JARDIM DOS SABIÁS-(2 casa)02 dorm+dep+2vagas........................... R$ 380.000,00
CA00426-PAU PRETO- 3 dorms c/ suíte +dep+2vagas........................................ R$ 530.000,00
CA00430-JARDIM PRIMAVERA-3 dorms c/ suíte +dep+2 vagas......................... R$ 500.000,00
CA00433-PQ. SÃO LORENÇO-3 dorms +dep+4 vagas......................................... R$ 470.000,00
CA00431-ITANHAEM-3 dorms c/ suíte+dep+4 vagas( aceita permuta).............. R$ 280.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00424-CASA BELA-3 dormitórios c/ suíte+dep+1 vaga................................... R$ 655.000,00
CA00148-MARIA DULCE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas................................ R$ 1.100.000,00
CA00282-TERRA NOBRE-3 suítes +dep + 2 vagas............................................. R$ 1.060.000,00
CA00306-HELVÉTIA PARK- 3 suítes+dep+4 vagas (aceita permuta)................. R$ 1.800.000,00
CA00281-TERRA MAGNA-3 dorms c/ suíte+dep+4 vagas................................... R$ 960.000,00
CA00385-GUARUJÁ-SALTO-03 dorms c/ suíte+dep+2vagas................................ R$ 469.000,00
CA00429-MANTOVA- 03 dormis c/ suíte+dep+2 vagas...................................... R$ 649.000,00
CA00384-BRESCIA-03 dorms c/ suíte +dep+2vagas............................................ R$ 685.000,00
CA00383-VIENA- 03 dormsc/suíte+dep+4vagas................................................. R$ 740.000,00
CA00046-VISTA VERDE- 03 dorms c/ suíte+dep+2vagas..................................... R$ 784.000,00
CA00419-SÃO LUIZ -SALTO-4 suítes +dep+3vagas(alto padrão........................ R$ 2.300.000,00 
CA00416-PORTAL DOS IPÊS- 4 suítes+dep+3 vagas......................................... R$ 1.300.000,00
CA00432-MARIA DULCE-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas.................................. R$ 1.200.000,00
CA00434-DUAS MARIA-03 suítes +dep+4vagas ( Alto padrão)........................ R$ 2.700.000,00

APARTAMENTO

AP00006-PRAIA GRANDE- 1 dorms +dep+1 vaga............................................... R$ 160.000,00
AP00179-VILA FELICITÁ 3 dormsc/ suíte+dep+2 vagas....................................... R$ 450.000,00
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
frente com 15 metros e preparado para ar condicionado.
VILA FURLAN - R$1.600,00 - Área 60 m², 2 banheiros. 
CENTRO – R$2.000,00 – 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, ligação para ar condicionado, porta 
eletrônica e 1 vaga de garagem. 
JD. PARAISO – R$2.500,00 – Área 240 m², sobre loja com escritório, 2 banheiros e pia de cozinha. 

SALAS

VILA MARIA HELENA - R$1.700,00 - Área 45 m² e wc 
VILA MARIA HELENA - R$1.200,00 - Área 35 m², wc e varanda.
CENTRO – R$1.100,00 – Área 56 m², 2 wc e cozinha.
CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, 1 vaga de garagem e elevador.

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra

TERRENOS

TE00217-RECANTO DAS FLORES 5.000M............................................................ R$ 750.000,00
TE00218-JD. COLONIAL 153M............................................................................... R$ 185.00,00
TE00207-VILA RUBENS 250M............................................................................. R$ 220.000,00
TE00222-VENEZA-150M...................................................................................... R$ 160.000,00
TE00226-VILLAGIO DO CONDE -SALTO -205,70 M.............................................. R$ 105.000,00
TE00228-JD. SANTA MARTA- SALTO 180M.......................................................... R$ 100.000,00
TE00233-JD. SEVILHA- Comercial 1060M............................ R$   3.710,00 (o metro quadrado)
TE0095-DUAS MARIA-360M.............................................................................. R$  530.000,00
TE00279-JD DOS LAGOS- 565M.......................................................................... R$ 390.000,00
TE00283-CENTRO-337M..................................................................................... R$ 371.000,00
TE00286-ESPLANADA1 -706M comercial.......................................................... R$1.000.000,00
TE00291-GREEN PARK-300M.............................................................................. R$ 265.000,00
TE00290-CENTRO-200M..................................................................................... R$ 387.000,00
TE00294-CENTRO-2281M................................................................................... R$ 550.000,00
TE00297-VILA HOMERO-300M (aceita troca ..................................................... R$ 320.000,00
TE00298-VILA BURGESE-460M........................................................................... R$ 450.000,00
TE00300-EUROPARK-1000M............................................................................... R$ 480.000,00
TE00301-RECREIO CAMPESTRE JOIA 915MTS................................................... .R$ 350.000,00
TE00303-JD. DOS SABIÁS-150MTS.................................................................. R$ 150.000,00

SÍTIOS

ST00008-ELIAS FAUSTO-7.000 ALQUERES .......................................................... R$ 350,00 mts
ST00012-VALE DO SOL-55.000 MTS................................................................. R$ 5.100.000,00
ST00015-MONTE MOR- 40.000 MTS............................................................... R$ 2.500.000,00
ST00017-VIDEIRA-20.000 MTS ........................................................................ R$ 1.700.000,00

SALA COMERCIAL E PONTO COMERCIAL

SL00038-JD. DOS COLIBRIS- 250M...................................................................... R$ 900.000,00

LOCAÇÕES

CASA

CA00283-CENTRO-03 Dorms c/ 2 suíte+dep (comercial ou residencial)........ R$ 4.400,00+iptu
CA00347-PAU PRETO- 02 Dorms +dep+ 2 vagas(comercial)...........................R$ 3.450,00=iptu
CA00400-CIDADE NOVA-06 Salas+ dep. (comercial).......................................R$ 6.000,00+iptu

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00118-DUAS MARIA- 04 suítes + dep +4 vagas............................R$ 10.500,00+cond e iptu
CA00416-PORTAL DOS IPÊS- 04 suítes+dep+4vagas...........................R$   7.500,00+cond+iptu
CA00423-JARDIM AMSTALDEN-3dorms c/ suíte+dep+2 vagas............R$ 4.000,00+cond+iptu

APARTAMENTO 

AP00079-ROCCAPORENA- 01 dorms+dep 1 vaga.................................R$ 1.100,00 comd+iptu
AP00080-ROCCAPORENA-02 dorms+dep 2 vagas.................................R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00106-VILLAGIO DI AMORE- 2 dorms + dep+ 1 vaga.......................R$ 1.900,00+cond+iptu
AP00160-PÁTIO ANDALUZ- 3 dorms c/ suíte+dep+2vagas...................R$ 3.300,00+cond+iptu
AP00163-PREMIUM RESIDENCE-3 dorms c/ 2 suíte+dep+2vagas........R$ 2.950,00+cond+iptu
AP00171-DUETO DI MARIAH- 2 dorms c/ suíte+dep+2vags.................R$ 1.900,00+cond+iptu
AP00103-DUETO DI MARIAH-3 dorms c/ suíte+dep+2vagas................R$ 1.800,00+cond+iptu
AP00177-VERTENTES ITAICI-3dorms c/ suíte+dep+2vagas...................R$ 1.700,00+cond+iptu

TERRENOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS

TE00079-EUROPARK- 1000m..........................................................................R$ 1.000,00+iptu
TE00135-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-7.200m.................................................R$ 3.000,00+iptu
TE00137-JARDIM COLONIAL. 500M...............................................................R$ 2.200,00+iptu
TE00140-JARDIM REGINA 600M.....................................................................R$ 2.000,00+iptu
TE00299-CIDADE NOVA 400M........................................................................R$ 1.000,00+iptu

PONTO COMERCIAL E CHÁCARAS

CH00051-COLINAS DE INDAIATUBA- Quarto, banheiro e piscina (festas).............. R$ 2.500,00 
PT00009-ITAICI- 2pavimento, cozinha, 4 wcs .................................................R$ 6.000,00+iptu

SALÃO E SALAS

SL00028-CENTRO- 450MTS...........................................................................R$ 11.000,00+iptu
SL00018-JARDIM MORADA DO SOL-250MTS.................................................R$ 5.000,00+iptu
SL00040-JD. DOS MARITACAS 126MTS...........................................................R$ 2.000,00+iptu
SA00020-EQUERE OFFICE- 56MTS...........................................................R$ 800,00+iptu+cond
SA0004-AV CONCEIÇÃO-35MTS........................................................................R$1000,00+iptu
SA00015-JARDIM PAULISTA-56MTS................................................................R$ 1.200,00+iptu
SA00021-CANDELARIA OFFICE-49MTS...............................................................R$750,00+iptu
SA00022-AV DOS INDAIÁS-90MTS.....................................................................R$ 650,00+iptu

GALPÕES

GL00028-VITÓRIA MARTINI - A/T 1000m-A/C 795m...................................R$ 10.000,00+iptu. 
GL00035-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-A/T 1000m-A/C840m..........................R$ 6.000,00+iptu
GL00039-EUROPARK- A/T 1000m A/C 980m................................................R$ 15.000,00+iptu
GL00040-AMERICAN PARK-A/T1150m A/C1022m.......................................R$ 15.000,00+iptu

OPORTUNIDADE!!! 
CHÁCARA ESTRADA DO FOGUETEIRO 

SÓ  TERRENO 1000 METROS 

R$ 220.000,00



B3Imóveis

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 929012 - Chácara  Vale das Laranjeiras - Sala de jantar / sala 
de TV / sala de estar / sala de lareira / varanda / lavabo / 4 dormitórios 
sendo uma suíte com escritório R$ 5.000,00 + COND + IPTU 

3 ref site 520802 - Casa / Condomínio - Park Real - 03 dormt/ 1 suíte / 
sala de estar/jantar/ cozinha / área gourmet R$ 3.200,00 + COND + IPTU

7 Ref site 463112 - Casa Morada do Sol - 3 dormt/ 1 suíte / 
sala / cozinha / área gourmet - R$ 550.000,00

8 ref site 127207 - Casa Monte Verde - 1 dormt/ sala / cozinha / 
Área do terreno 250 m² e área construída de 58 m² -  R$ 400.000,00.

4 ref site 544791 - Apartamento Piatã - 03 dormt / 1 súite / sala / 
cozinha R$ 1.200,00 + COND + IPTU 

5 ref site 959012 - Apartamento Cocais - 2 dormt / sala / cozi-
nha / gar R$ 700,00 +  COND + IPTU 

2. ref site 064802 - Casa Jardim do Sol- 2 dormt/ sala/ coz/ WC 
/ lavanderia / gar R$ 1.500,00

10 ref site 772112 - Apartamento Villa Helvetia - 02 dormt / 
sala / cozinha / 2 vagas gar - R$ 230.000,00

11 ref site 098012 - Apartamento Belvedere - 03 dormts / sala / 
cozinha / área de lazer completa - R$ 300.000,00

12 ref site 313112 - Casa Jardim Portal do Sol - 03 dormts / 1 
suíte / sala / cozinha / 3 vagas de gar - R$ 480.000,00.

9 ref site 689012 - Terreno Maringá - Com área de 410 m² - R$ 
248.000,00

1. ref site  232112 - Casa Jardim Colonial -  1 dormt/ sala/ coz/ 
WC / gar R$ 900,00



B4 Serviços / Utilidades

1)REF 07- EDIF. ATHENAS –  Lindo apto 
R$1200.000,00  - Área útil 184m², am-
plas sala e cozinhas,  04 dormitórios, 02 
suites, 03 vagas de garagem, salão de 
festas, piscina. Fone – (19 )9 7109-6186 
 
2)REF 02- CASA EM CONDOMÍNIO – 
VILA RES. GREEN PARK  - R$1.200.00,00, 
sobrado AT- 300m², AC 264m², 3 vagas 
de garagem, 3 suites, mezanino, sala 
jantar e estar, cozinha,  5 banheiros, 
spa, área gourmet, lavanderia,  home 
office, quadra poliesportiva, e play 
ground. Aceita permuta com  imóvel de 
menor valor. Fone – (19) 9 7109-6186 
 
3) REF- 14 – JARDIM REGINA  - CASA 
TÉRREA - AT  250 M²,  AC – 130m², 3 
dormitórios, 1 suíte, banheiro social 
e  externo, lavanderia, garagem. Valor 
R$550.000,0 - Fone – (19) 9 7109-6186 
 
4)REF 09 – TERRENO EM CON-
DOMÍNIO – JARDIM QUINTAS DA 
TERRACOTA – Esquina - 1663m² 
R$430.000,00. Fone – (19) 9 7109-6186 
 
5)REF – 16 – TERRENO EM CONDOMÍ-
NIO- JD MILANO -  R$257.000,00  AT  - 
303 metros. . Fone – (19) 9 7109-6186 
 
6)REF 08 -  PQ BOA ESPERAN-
ÇA – R$320.000,00 - AT- 135 m² 
01  CASA , com 02 dorm, sala, coz 
e banheiro, com edícula inacabada 
no fundo . Fone – (19) 9 7109-6186 

7)REF 11  -  JD JEQUITIBÁ – 
R$551.000,00 - AT- 250 m² 01 AC-
-139,48m² CASA , com 03 dorm,01 
suíte, sala, sala jantar- coz e banheiro, 
com edícula nos fundos, área gour-
met fechada envidraçada, garagem 2 
vagas cobertas, aceita imóvel de me-
nor valor . Fone – (19) 9 7109-6186 
 
8) REF 15 -  COND. TERRA MAGNA – 
R$380.000,00 – Terreno com 656m² - 
Excelente! . Fone – (19) 9 7109-6186 
 
9) REF 12 – COND. TERRA MAGNA: 
R$1.400.00,00  Sobrado – AT- 360m²  
ac – 250m², com 4 dormitórios, 1 
suíte, salas de jantar,  estar e tv, bar/
adega, cozinha, armários embutidos, 4 
banheiros, espaço gourmet com chur-
rasqueira, piscina com hidro, 4 vagas 
de garagem, ar condicionado, aqueci-
mento solar e câmeras segurança. Acei-
ta permuta. . Fone – (19) 9 7109-6186 
 
10)REF- 13 – APTO DUE NOVO ALTO 
PADRÃO - R$ 1.100.000,00 -Com - 
128m2, Acabamentos diferenciados, 3 
suítes  sala ampliada, lavabo, varanda 
gourmet fechada com vidro, área de 
serviço, banheiro de empregada, 03 
Vagas de garagem cobertas e depósito 
privativo. Academia, sauna, cinema, 
sala de jogos, salão para recepção, 
piscina, área gourmet, Espaço Kids.  . 
Fone – (19) 9 7109-6186
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Lava Rápido Lava Rápido

locação de caçambas

Contabilidade Escritório de Advocacia

Alianças

Mecânica Pinturas



B8 Serviços / Utilidades

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas

Segurança eletrônica Tecnologia digital e internet

Veterinária
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B10 | Classificados

Classificados

REF 02- Casa em Condomí-
nio – Vila Res. Green Park - 
R$1.200.000,00, sobrado AT- 
300m², AC 264m², 3 vagas de 
garagem, 3 suítes, mezanino, 
sala jantar e estar, cozinha, 
5 banheiros, spa, área gour-
met, lavanderia, home office, 
quadra poliesportiva, e play 
ground. Aceita permuta com 
imóvel de menor valor. Fone 
– (19) 9 7109-6186
REF 14 - Jardim Regina - 
Casa térrea - AT  250 M², AC 
– 130m², 3 dormitórios, 1 suí-
te, banheiro social e externo, 
lavanderia, garagem. Valor 
R$550.000,0 - Fone – (19) 9 
7109-6186
REF 08 -  PQ. Boa Esperan-
ça – R$320.000,00 - AT- 135 
m² 01 casa, com 02 dorm, 
sala, cozinha e banheiro, com 
edícula inacabada no fundo. 
Fone – (19) 9 7109-6186
REF 11 -  JD. Jequitibá – R$ 
551.000,00 - AT- 250 m² 01 
AC-139,48m² CASA, com 
03 dorm,01 suíte, sala, sala 
jantar- cozinha e banheiro, 
com edícula nos fundos, 
área gourmet fechada envi-
draçada, garagem 2 vagas 
cobertas, aceita imóvel de 
menor valor. Fone – (19) 9 
7109-6186
REF 12 – Cond. Terra Mag-
na: R$1.400.00,00 Sobrado 
– AT- 360m² ac – 250m², 
com 4 dormitórios, 1 suíte, 
salas de jantar, estar e tv, bar/
adega, cozinha, armários em-
butidos, 4 banheiros, espaço 
gourmet com churrasqueira, 
piscina com hidro, 4 vagas 
de garagem, ar condicionado, 
aquecimento solar e câmeras 
segurança. Aceita permuta. 
Fone – (19) 9 7109-6186

- Área útil 39,99 Aluguel R$ 
1.200,00 + Cond + Iptu F.: 
(19) 98346-2299

  
Aulas de Portugues e redação 
com o Jornalista Ricardo F.: 
(19) 98201-7566 / 98315-9064
Ofereço-me Para pequenos 
reparos residenciais Sidnei 
19 98997-8226
Ofereço-me  como Baba e 
cuidadora de Idoso Fatima 
19 98976-3352
Ofereço-me  como emprega-
da domestica 3x por semana, 
como cuidadora de Criança, 
ajudante de cozinha. Tereza 
- (19) 99738-2266
Ofereço-me para fazer de-
clarações de imposto de 
renda. Valor R$ 70,00 F.: (19) 
99124-2964
Ofereço-me Manicure Pé 
e mão, Cabelereira corte 
R$ 25,00, Botox sem formol 
grátis 1 corte. Atendimento 
a Domicilio  (19) 99369-5615
Oferço-me para trabalhar 
como Pedreiro, Encanador ou 
Jardineiro Fone: (19) 99776-
6841 WhatsApp
Ofereço-me para conserto de 
máquinas de costura (Indus-
trial e Domésticas) F.: (19) 
99212-1731

 
Alugo Carro 7 Lugares -  
Ótimo estado, direto com 
dono, viagem familiar São 
Carlos/SP. 4 dias fim de ano. 
Enteressados Whats (19) 
99928-6641

 
Apartamento Dueto Di Ma-
riah - 3 dormitórios c/ va-
randa gourmet 2 vagas R$ 
1800,00+cond+iptu F.: (19) 
99384-7400
Apto Locação Imagine - 3 
dorm. sala, cozinha, 2 vagas. 
Academia, Brinquedoteca, 
Churrasqueira Panoramica, 
Deck, Espaço Fitness, Fral-
dário, Home Office, Jardim de 
Leitura, Piano Room, Piscina 
Adulto e Infantil, Pista de Bi-
cicleta, Playground, Pool Bar, 
Portaria, Praça das Águas, 
Quadra Poliesportiva, Sala 
de Massagem, Saunas, Spa, 
Wine Space, Solário.  Aluguel 
R$ 2.350,00 + Cond. + IPTU.  
F.: (19) 98346-2299
Apartamento mobiliado Vila 
Furlan -  2 dorm. sala, wc, co-
zinha, uma vaga de garagem.   
R$ 1.400,00 + Cond. F.: (19) 
98346-2299

 
Sít io em Piedade-SP - 
26.000m², casa c/ 03 dormi-
tórios, 02 wcs , toda avaran-
dada, gramada,  pomar, área 
de cultura, bosque, água de 
mina, 01 tanques com peixes 
abastecido com água por gra-
vidade,  diversas árvores frutí-
feras, play groud, a 12 km do 
centro,  R$390.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba de 
igual ou menor valor. Estuda 
entrada + parcelamento. F.: 
(19) 99762-7997 / 3935-3294
Sítio em Piedade-SP - 
36.000m², 02 casas, barra-
cão, lago com peixes, tele-
fone fixo, torre de internet 
a 500 metros da rodovia, 
R$300.000,00 aceita imóvel 
em Indaiatuba de igual ou 
menor valor. Estuda entrada + 
parcelamento. F.: (19) 99762-
7997 / 3935-3294
Chácara Colinas - Com 
2 dormitórios, banheiros 
feminino e masculino R$ 
750.000,00 F.: (19) 4105-
7479
Sítio Monte Mor - 1,5KM 
do centro de Monte Mor, Via 
asfaltada, ótima casa e mais 
duas edículas, Piscina, lago 
e área verde preservada.F.: 
(19) 4105-7479
Vendo Chácara - de 530 
metros R$ 70.00,00 em Elias 
Fausto contato Luzia: 19 
99637-6026
Chácara de 1000 metros - 
R$130,00.00 em Elias Fausto 
contato Luzia: 19 99637-6026
Vende-se uma chácara no 
Vale do Sol - A.T.: 1.000 
m², A.C.: 170m² . Valor 
R$550.000,00 Falar c/ Car-
los ou Sandra F.:(19) 97119-
8369 / (19) 99487-5089

 
REF 09 – Terreno em Con-
domínio – Jardim Quintas 
da Terracota – Esquina - 
1663m² R$430.000,00. Fone 
– (19) 9 7109-6186
REF 16 – Terreno em 
Condomínio – JD. Milano 
-  R$257.000,00 AT - 303 me-
tros. Fone – (19) 9 7109-6186
REF 15 -  Cond. Terra Mag-
na – R$380.000,00 – Terreno 
com 656m² - Excelente! Fone 
– (19) 9 7109-6186
Terreno Jardim Colonial - 
150 metros. R$ 185.000,00 
(19) 99384-7400
Terreno Elias Fausto - 175 
metros R$ 57.000,00 F.: (19) 
99384-7400
Vendo Terreno em condo-
mínio de alto padrão  Mai-
son Du Parc - 495m² Fone: 
(19) 99115-8368
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